defaecatae quiescunt, non vi sed tamquam suasu victae. quare ut in comediiis et tragediis alienos affectus spectantes nostros compescimus, et moderationes efficimus et expurgamus; ita et in sacris, dum cernimus quedam et audimus turpia, liberarum omni labo quae in nos re ipsa ab iis cadere posset.

Haec igitur ut vides offeruntur diis, ut sanctetur anima nostra, ut tolerabiliora habeat mala quae ei per genesis adnascuntur, ut salvatur libereturque a vinculis suis. quocirca recte Heraclitus sacrificia haec vocavit medicamina, ut quae medentur malis nostris, et animas a calamitatibus generationis immunes efficiunt.

12 Enimvero ad deos tamquam patibiles diriguntur, inquit obiectio, preces, atque adeo non soli daemones sed et ipsi dii patibiles sunt. sane non ita se res habet prout opinaris. uam divina irradatio quae inter precandum solet fieri, ut sponte emicat, it sponte ope-

Θείας τε ἐνεργείας καὶ τελειότητος πρόεισιν εἰς τὸ ἐμφανές, καὶ τοσούτῳ προσέχει τῆς ἑκουσίου κινήσεως, ὅσον 3 ἡ τάγαθοῦ θεία βουλησίς τῆς προαιρετικῆς ὑπερέχει ζωῆς. διὰ τῆς τοιαύτης οὐν̄ βουλήσεως ἀφθόνως οἱ θεοὶ τὸ φῶς ἐπιλάμπουσιν εὑμενεῖς ὄντες καὶ ἵλεψ τοῖς θεουργοῖς, τάς 6 τε ψυχᾶς αὐτῶν εἰς ἑαυτοὺς ἀνακαλούμενοι καὶ τὴν δινωσιν αὐταῖς τὴν πρὸς ἑαυτοὺς χρηγοῦντες, ἐθίζοντες τε αὐτὰς καὶ ἔτι ἐν σώματι οὖσας ἀφίστασθαι τῶν σωμάτων, ἥπι 9 τε τὴν ἀίδιον καὶ νοητὴν ἑαυτῶν ἀρχὴν περιάγεσθαι.

Δῆλον δὲ καὶ ἀπ' αὐτῶν τῶν θρυγῶν ὃ νῦν φαμεν εἶναι τῆς ψυχῆς σωτήριον· ἐν γὰρ τῷ θεωρεῖν τὰ μα- 12 κάρια θεάματα ἡ ψυχὴ ἀλλην̄ ζωὴν ἀλλάττεται καὶ ἐτέραν ἐνέργειαν ἐνεργεῖ καὶ οὐδὲ ἀνθρωπος εἶναι ἡγεῖται, τό τε ὁρθῶς ἡγουμένη· πολλάκις δὲ καὶ τὴν ἑαυτῆς ἀφεῖσα ζωὴν 15 τὴν μακαριωτάτην τῶν θεῶν ἐνέργειαν ἀντηλλάξατο. εἰ δὴ κάθαρσιν παθῶν καὶ ἀπαλλαγὴν γενέσεως δινωσιν τε πρὸς τὴν θείαν ἀρχὴν ἡ διὰ τῶν κλήσεων ἄνοδος παρ-

2. ἑκουσίου προαιρέσεως καὶ κινήσεως Gale not. 3. ὑπερέχει
βουλῆς τε καὶ ζωῆς Gale not. 9. τε] δὲ AD. 10. ὃ νῦν]
ὅτι μὴ B. 14. δὲ om. A. 15. θείγεια B. || ἀντηλλάξατο]
sic ACD, ἀντηλλάξατο B, ἀλλάξατο O.

ratur, longeque abest a tractione omni, ut quae manifestat se ipsam per divinam efficientiam et perfectionem, tantoque antevertit liberitatem in nobis motionem, quanto divina volitio boni nostram electionem praecurrerit. per hanc volitionem lucem suam dii sine omni parsimonia benevoli et misericordes sacerdotibus infundunt, eorumque animas ad se vocant et unionem invicem procurant, et existentes etiamnum in corpore assuefaciunt ut a corpore se separari, et ad aeternum intellectualeque principium, unde ortae sunt, se patiantur circumagi.